

## POŚWIADCZENIE NALEŻYTEGO WYKONYWANIA USŁUG (REFERENCJE)

**SPM Poland Sp. z o.o.** z siedzibą w Tychach 43-100, ul. Turyńska 100, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem rejestru przedsiębiorców KRS 0000178671, o NIP: 206-00-01-665, o nr REGON: 278149235, wysokość kapitału zakładowego: 51 500 000,00zł (zwana dalej „Spółką”), **poświadcza**, iż Kancelaria Radców Prawnych Mirosławski, Galos, Mozes Sp.j. w Sosnowcu (KRS 290154) **od dnia 1 września 2011r.** świadczyła i świadczy usługę kompleksowego doradztwa prawnego na rzecz **SPM Poland Sp. z o.o.**, jak również „**Sistema Poland**” Sp. z o.o., które to Spółki wchodzą w skład **Grupy Kapitałowej „Sistema Poland” Sp. z o.o.**

Świadczona przez Kancelarię Radców Prawnych Mirosławski, Galos, Mozes Sp. j. w Sosnowcu usługa kompleksowego doradztwa prawnego obejmuje swym zakresem między innymi doradztwo w zakresie zbiorowego prawa pracy. W ramach wyżej wskazanego zakresu, zespół prawników Kancelarii, pod kierownictwem radcy prawnego Bartłomieja Mozesa, świadczył usługi prawne obejmujące zagadnienia związane z:

- reprezentowaniem pracodawcy w ramach sporów pracowniczych,
- obsługą prawną procesu dobrowolnych odejść pracowników,
- obsługą prawną procesu restrukturyzacji, jak również przenoszenia zakładów pracy lub ich części, w tym procesu przejmowania pracowników w trybie art. 231 kodeksu pracy.
- doradztwo prawne związane ze zmianą systemu wynagrodzeń i świadczeń.

Kancelaria świadczyła także na rzecz spółek z grupy kapitałowej „Sistema Poland” Sp. z o.o. usługę doradztwa prawnego w zakresie związanym z utrzymywaniem relacji ze związkami zawodowymi, w tym również reprezentowała pracodawcę w negocjacjach prowadzonych z tymi organizacjami.

Jednocześnie oświadczam, iż Kancelaria Radców Prawnych Mirosławski, Galos, Mozes Sp. j. w Sosnowcu w okresie ostatnich trzech lat otrzymała od SPM Poland Sp. z o.o. wynagrodzenie o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z tytułu realizacji usług doradztwa prawnego.

Ponadto informuję, iż dotychczasowa współpraca stron przebiega bez zarzutu, a jej efekty spełniają pokładane w niej oczekiwania. Usługi świadczone przez Kancelarię Radców Prawnych Mirosławski, Galos, Mozes Sp. j. na rzecz reprezentowanej przeze mnie Spółki, jak również grupy Kapitałowej „Sistema Poland” Sp. z o.o. wykonywane były, jak również nadal są prawidłowo oraz należyście.



Dino Grasso – Prezes Zarządu